
 1 / 10

Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 100 m         Mlañe juniorke Održano u 15:40 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,6) 12,86 20 
 2. Sara VINKOVI Ć 1992 Nedelišće Nedelišće   (-0,6) 13,11 17 
 3. Ivana JELIĆ-BALTA  1994 Bjelovar Bjelovar   (-0,6) 13,13 14 
 4. Paola PASKA 1992 Varaždin Varaždin   (-0,6) 13,27 12 
 5. Lea MLADINI Ć 1994 Bjelovar Bjelovar   (-1,5) 13,64 11 
 6. Monika MILIVOJEVI Ć 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   (-0,6) 13,66 10 
 7. Matija RANOGAJEC  1993 Mladost Zagreb   (-0,6) 13,83 9 
 8. Jelena TURK 1993 Meñimurje Čakovec   (-1,5) 14,26 8 
 9. Ines FONJAK 1993 Podravski list Koprivnica   (-0,6) 14,42 7 
 10. Magdalena NEDELJKO 1993 Meñimurje Čakovec   (-1,5) 14,43 6 
 11. Mateja ŠIKI Ć 1992 Bjelovar Bjelovar   (-1,5) 14,55 
 12. Mirna HORVAT  1992 Meñimurje Čakovec   (-1,5) 14,88 
 13. Sara TRNSKI 1992 Podravski list Koprivnica   (-1,5) 14,92 5 
 14. Marija HRANILOVI Ć 1993 Meñimurje Čakovec   (-1,5) 14,96 
 . Manuela TURK 1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . 536 Paola VUČKOVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (-1,5) 12,80 

 600 m         Mlañe juniorke Održano u 16:20 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1176 Danijela ROŠKO 1993 Varaždin Varaždin   1:44,45 20 
 2. 695 Dorotea LAVRENČAK  1993 Mladost Zagreb   1:45,13 17 
 3. 634 Lara ROJKO  1993 Meñimurje Čakovec   1:50,85 14 
 4. 472 Nikolina BELJAK  1993 Križevci Križevci   1:51,81 12 
 5. 897 Antonija ROSANDIĆ 1992 Podravski list Koprivnica   1:52,30 11 
 6. 904 Martina UNGER  1993 Podravski list Koprivnica   1:56,31 10 
 . 1284 Petra PERIŠA 1992 Zagreb-ULIX Zagreb IK  DNS 

 300 m prepone (762/35/7)         Mlañe juniorke Održano u 15:20 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Erika KÖGL  1992 Varaždin Varaždin   49,53 20 
 2. Matija RANOGAJEC  1993 Mladost Zagreb   54,17 17 
 3. Amalka PALIJAN  1994 Bjelovar Bjelovar   55,47 14 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 Skok u dalj         Mlañe juniorke Održano u 15:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Mihaela HORVAT  1994 Nedelišće Nedelišće   5,18 20 
 2. Martina DADI Ć 1992 Mladost Zagreb   5,04 17 
 3. Patricija PAJK  1993 Zagreb-ULIX Zagreb   4,90 14 
 4. Jelena TURK 1993 Meñimurje Čakovec   4,78 12 
 5. Ivana MUIĆ 1993 Bjelovar Bjelovar   4,59 11 
 6. Ines FONJAK 1993 Podravski list Koprivnica   4,51 10 
 7. Ines VINKOVI Ć 1993 Meñimurje Čakovec   4,36 9 
 8. Marija HRANILOVI Ć 1993 Meñimurje Čakovec   4,28 
 9. Mateja ŠIKI Ć 1992 Bjelovar Bjelovar   4,18 8 
 10. Mirna HORVAT  1992 Meñimurje Čakovec   4,05 
 11. Magdalena NEDELJKO 1993 Meñimurje Čakovec   4,05 
 12. Sara TRNSKI 1992 Podravski list Koprivnica   4,03 7 
 13. Petra NOVOSEL 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   2,54 6 

 Bacanje kugle 4kg         Mlañe juniorke Održano u 15:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Josipa JURIĆ 1992 Mladost Zagreb   10,78 20 
 2. Barbara JAMBROŠIĆ 1993 Meñimurje Čakovec   9,62 17 
 3. Katarina HORVAT  1992 Nedelišće Nedelišće   9,44 14 
 4. Ivana MUIĆ 1993 Bjelovar Bjelovar   6,77 12 
 5. Iva HORVAT  1994 Podravski list Koprivnica   6,17 11 
 6. Nives FULIR 1994 Podravski list Koprivnica   5,48 10 
 . 1284 Petra PERIŠA 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
 . Melani KRALJI Ć 1994 Mursko Središće Mursko  IK  3 kg 12,79 
 . Lea OBADIĆ 1995 Meñimurje Čakovec IK  3 kg 12,29 

 Bacanje koplja 600gr         Mlañe juniorke Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Ema PLAVLJANI Ć 1993 Nedelišće Nedelišće   32,85 20 
 2. 1284 Petra PERIŠA 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   19,25 17 
 3. Ines VINKOVI Ć 1993 Meñimurje Čakovec   18,48 14 

 4 x 100 m         Mlañe juniorke Održano u 17:00 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. MEðIMURJE, Čakovec  I   56,28 20 
 Marija Hranilović, Magdalena Nedeljko, Ines Vinković, Mirna Horvat 
 2. PODRAVSKI LIST, Koprivnica     59,42 17 
 Tamara Kukelšćak, Jelena Gojković, Sara Trnski, Ines Fonjak 
 . MLADOST, Zagreb   IK  52,48 
 Matija Ranogajec, Mirna Hudoletnjak, Nikolina Županić, Martina Dadić 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 100 m         Mlañi juniori  Održano u 15:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   (-1,0) 11,87 20 
 2. Zrinko ČAVAR  1992 Bjelovar Bjelovar   (-1,0) 11,88 17 
 3. Matija CECI Ć 1993 Mladost Zagreb   (-1,0) 12,03 14 
 4. Dražen HUDOLETNJAK  1993 Varaždin Varaždin   (-1,0) 12,04 12 
 5. Matija HORA ČAK  1992 KA-Tim Karlovac   (-1,0) 12,37 11 
 6. Ivan KRČMAR  1992 KA-Tim Karlovac   (-2,3) 12,71 10 
 7. Denaj NOVAK  1992 Varaždin Varaždin   (-2,3) 13,09 9 
 . Aleksandar ČOKORAC  1992 JAK Jasenovac   DNS 
 . Marko NOVAK  1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Nikola BLAŽIN ČIĆ 1993 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Moniko PONGRAC 1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Luka ŠPIRANEC 1993 Podravski list Koprivnica   DNS 
 . Hrvoje MARINI Ć 1993 Mladost Zagreb   DNS 
 . 545 Andrej DORI ČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (-2,3) 11,48 
 . 542 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (-2,3) 11,70 

 3000 m         Mlañi juniori  Održano u 16:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 461 Emilijo NEM ČIĆ 1993 Križevci Križevci   10:42,15 20 
 2. Matej BRNARDI Ć 1993 KA-Tim Karlovac   11:00,09 17 
 3. 471 Alen PAVLI ČEK  1993 Križevci Križevci   11:02,76 14 
 4. 915 Roko BLAŽIC  1992 Podravski list Koprivnica   11:23,68 12 
 5. Stefan TROPČIĆ 1992 KA-Tim Karlovac   12:00,98 11 
 . 836 Neven TOPLEK 1993 Nedelišće Nedelišće   DNS 
 . Tareq AL-MUFLEH  1992 Meñimurje Čakovec   DNS 

 300 m prepone (840/35/7)         Mlañi juniori  Održano u 15:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Zrinko ČAVAR  1992 Bjelovar Bjelovar   42,15 20 
 2. Filip FAJDETI Ć 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   42,69 17 
 3. Mihael KRIZMAN  1992 Nedelišće Nedelišće   43,37 14 
 4. Hrvoje MARINI Ć 1993 Mladost Zagreb   43,57 12 
 . Marko NOVAK  1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Aleksandar ČOKORAC  1992 JAK Jasenovac   DNS 
 . 542 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  39,70 
 . 546 Gordan DUGINA  1993 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  45,15 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 Skok u vis         Mlañi juniori  Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Luka ŠTEFAN 1993 Varaždin Varaždin   173 20 
 2. Josip BOŽIČEK  1992 Mladost Zagreb   160 17 
 . Kristijan BOŽI Ć 1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Damir POSAVEC 1994 Nedelišće Nedelišće   DNS 

 Troskok         Mlañi juniori  Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Josip BOŽIČEK  1992 Mladost Zagreb   12,25 20 
 . Kristijan BOŽI Ć 1992 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Joško JELIČIĆ 1988 Mladost Zagreb IK  13,18 

 Bacanje kugle 5kg         Mlañi juniori  Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Luka MUSTAFI Ć 1992 Mladost Zagreb   15,85 20 
 2. David CEILINGER  1993 Nedelišće Nedelišće   12,31 17 
 3. Martin PLATUŽI Ć 1993 Nedelišće Nedelišće   9,25 14 
 . Matija LON ČAREK  1993 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
 . Moniko PONGRAC 1992 Meñimurje Čakovec   DNS 

 Bacanje koplja 700gr         Mlañi juniori  Održano u 15:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Mihael KRIZMAN  1992 Nedelišće Nedelišće   36,44 20 
 . Nikola BLAŽIN ČIĆ 1993 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . David CEILINGER  1993 Nedelišće Nedelišće   DNS 
 . Tomislav GAŠPARLIN 1993 Varaždin Varaždin   DNS 

 4 x 100 m         Mlañi juniori  Održano u 17:10 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. MLADOST, Zagreb  I    46,48 20 
 Ivan Papac, Hrvoje Marinić, Matija Cecić, Josip Božiček 
 . MLADOST, Zagreb  II  IK  44,70 
 Luka Nikoletić, Vedran Dukarić, Vedran Markulinić, Karlo Babuder 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 200 m         Žene Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Marija HIŽMAN  1985 Meñimurje Čakovec   (-1,6) 26,49 20 
 2. Gabrijela GRABAR  1991 Nedelišće Nedelišće   (-1,6) 26,86 17 
 3. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (-1,6) 27,10 14 
 4. Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevci Križevci   (-1,6) 27,23 12 
 5. Antonija HUMSKI  1991 Karlovac Karlovac   (-1,0) 29,64 11 
 6. Ana OZMEC  1991 Podravski list Koprivnica   (-1,6) 30,01 10 
 7. Sanja KOZAR 1989 Meñimurje Čakovec   (-1,0) 30,32 9 
 . Ivana KIKELJ  1991 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Sanja MOFERDIN 1991 Podravski list Koprivnica   DNS 
 . 536 Paola VUČKOVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (-1,6) 26,73 
 . Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb IK  (-1,6) 27,69 
 . Božica ŠORGIĆ 1970 Veteran Zagreb IK  (-1,6) 30,38 

 800 m         Žene Održano u 16:40 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 450 Katarina SMILJANEC  1993 Karlovac Karlovac   2:22,99 20 
 2. 539 Samanta KOVAČEVIĆ 1994 Moslavina Kutina   2:25,34 17 
 3. 477 Antonia PETRIĆ 1991 Križevci Križevci   2:31,58 14 
 4. 1352 Ana VLAJSOVI Ć 1989 Moslavina Kutina   2:41,43 12 
 5. 699 Amalija TELIŠMAN  1990 Mladost Zagreb   2:44,71 11 

 400 m prepone (762/35/10)         Žene Održano u 15:10 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   1:08,30 20 
 2. Jelena PERČIĆ 1990 Meñimurje Čakovec   1:14,05 17 
 3. Antonija HUMSKI  1991 Karlovac Karlovac   1:14,71 14 
 4. Danijela CULJAK  1989 Moslavina Kutina   1:18,38 12 
 5. Mateja RAŠA 1985 Moslavina Kutina   1:21,72 11 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 
 Skok u dalj         Žene Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Marija IVEKOVI Ć 1981 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5,37 20 
 2. Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   5,19 17 
 3. Mirna HUDOLETNJAK  1985 Mladost Zagreb   5,02 14 
 4. Sanja GALOVIĆ 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   5,00 12 
 5. Nikolina ŽUPANI Ć 1991 Mladost Zagreb   4,95 11 
 6. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   4,67 10 
 7. Sanja KOZAR 1989 Meñimurje Čakovec   4,63 9 
 8. Jelena PERČIĆ 1990 Meñimurje Čakovec   4,22 8 
 9. Zvjezdana PODUNAVAC 1987 Moslavina Kutina   4,18 7 
 10. Sanja MOFERDIN 1991 Podravski list Koprivnica   4,16 6 
 11. Mateja RAŠA 1985 Moslavina Kutina   3,80 5 
 12. Ana OZMEC  1991 Podravski list Koprivnica   3,57 4 
 . Ivana KIKELJ  1991 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Anja ADEMI  1989 Istra Pula IK  4,77 

 Skok s motkom         Žene Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Iva MEDI Ć 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   310 20 
 2. Antonia VUKMIROVI Ć 1995 Zagreb-ULIX Zagreb   220 17 
 . Marija JURAK  1984 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Petra MALKO Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 

 Bacanje kugle 4kg         Žene Održano u 15:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Danijela CULJAK  1989 Moslavina Kutina   10,05 20 
 2. Marta GUNC  1993 Meñimurje Čakovec   9,03 17 
 3. Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   8,03 14 
 4. Helena FERKULA 1991 Karlovac Karlovac   7,40 12 
 5. Josipa HUMSKI 1992 Karlovac Karlovac   5,05 11 
 . Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
 . Marija JURAK  1984 Meñimurje Čakovec   DNS 

 Bacanje koplja 600gr         Žene Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Zvjezdana PODUNAVAC 1987 Moslavina Kutina   31,33 20 
 2. Marta GUNC  1993 Meñimurje Čakovec   30,89 17 
 3. Gabrijela GRABAR  1991 Nedelišće Nedelišće   27,80 14 
 4. Helena FERKULA 1991 Karlovac Karlovac   27,36 12 
 5. Josipa HUMSKI 1992 Karlovac Karlovac   12,41 11 



 7 / 10

Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 
 Rezultati 
 200 m         Muški Održano u 16:10 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Željko VINCEK  1986 Varaždin Varaždin   (-1,3) 22,11 20 
 2. Mirko HIŽMAN  1988 Meñimurje Čakovec   (-1,3) 23,07 17 
 3. Davor KOLOVRAT  1990 Križevci Križevci   (-0,8) 23,26 14 
 4. Mario STAREK  1988 Varaždin Varaždin   (-0,8) 23,37 12 
 5. Karlo BABUDER  1989 Mladost Zagreb   (-1,3) 23,47 11 
 6. Fabio ŠKARIOT  1991 Križevci Križevci   (-0,8) 23,58 10 
 7. Luka BORČIĆ 1989 Križevci Križevci   (-1,3) 23,61 
 8. Vedran MARKULINI Ć 1991 Mladost Zagreb   (-0,8) 23,62 9 
 9. 4 Ivan JAREB 1990 Bjelovar Bjelovar   (-1,3) 23,65 8 
 10. Dino KOLEGA  1983 Mladost Zagreb   (+1,0) 23,72 
 11. Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   (-0,8) 23,75 
 12. Vedran DUKARI Ć 1991 Mladost Zagreb   (-0,8) 23,86 
 13. Lino SOBOČAN 1985 Meñimurje Čakovec   (-0,8) 23,99 7 
 14. Goran ŽEŽELJ  1980 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-1,3) 24,34 6 
 15. Mateo RUŽIĆ 1994 Mladost Zagreb   (+1,0) 24,75 
 16. Igor RODIGER  1983 Meñimurje Čakovec   (-0,8) 24,81 
 17. Kruno ŠARIĆ 1990 Meñimurje Čakovec   (+1,0) 24,94 
 18. Berislav ZETIĆ 1961 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,8) 25,17 5 
 . Dino KUDEC 1988 Varaždin Varaždin   DNF 
 . Siniša PALER 1989 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Matija KIKELJ  1990 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . Jasmin BAJRIĆ 1991 Karlovac Karlovac   DNS 
 . 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   DNS 
 . 545 Andrej DORI ČIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (+1,0) 22,61 
 . 547 Matko VUČKOVI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  (+1,0) 22,67 
 . Daniel BRAČKO  1985 Meñimurje Čakovec IK  (+1,0) 25,52 

 800 m         Muški Održano u 16:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 475 Josip KRKLEC  1989 Križevci Križevci   2:01,57 20 
 2. 697 Marko VALI ČEVIĆ 1990 Mladost Zagreb   2:01,92 17 
 3. 908 Leo NEMEC 1990 Podravski list Koprivnica   2:05,92 14 
 4. 649 Zoran VUK  1991 Meñimurje Čakovec   2:09,03 12 
 5. 462 Mihael NEMČIĆ 1991 Križevci Križevci   2:13,85 11 
 6. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   2:30,66 10 
 7. 450 Mario ŠKRIPELJ  1993 Karlovac Karlovac   2:44,52 9 
 . 4 Ivan JAREB 1990 Bjelovar Bjelovar   DNS 

 400 m prepone (914/35/10)         Muški Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Domagoj GALKOWSKI  1991 Bjelovar Bjelovar   57,63 20 
 2. Luka BORČIĆ 1989 Križevci Križevci   1:00,86 17 
 3. Marin MATIJAK  1991 Bjelovar Bjelovar   1:04,92 14 
 4. Aleksandar ŽBULJ 1973 Meñimurje Čakovec   1:10,10 12 
 5. Jasmin BAJRIĆ 1991 Karlovac Karlovac   1:12,37 11 
 . Luka TOMAŠEVI Ć 1991 Karlovac Karlovac   DNS 
 . Matija GOLUB  1991 Nedelišće Nedelišće   DNS 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 Rezultati 

 Skok u dalj         Muški Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Aleksandar PUKLAVEC  1980 Nedelišće Nedelišće   6,50 20 
 2. Igor RODIGER  1983 Meñimurje Čakovec   5,85 17 
 3. Joško JELIČIĆ 1988 Mladost Zagreb   5,77 14 
 4. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   5,27 12 
 5. Jasmin BAJRIĆ 1991 Karlovac Karlovac   4,68 11 
 . Siniša GORIČANEC 1988 Meñimurje Čakovec   DNS 
 . 548 Andi EREGA  1991 Kvarner-Autotrans Rijeka IK  DNS 

 Skok s motkom         Muški Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Nenad PAVLIČEK  1982 Varaždin Varaždin   440 20 
 2. Aleksandar PUKLAVEC  1980 Nedelišće Nedelišće   430 17 
 3. Željko VRBANC  1957 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   340 14 
 4. Daniel BRAČKO  1985 Meñimurje Čakovec   320 12 
 5. Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   240 11 
 . Pavle VUKMIRI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   DNF 

 Bacanje kugle 7,26kg         Muški Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Branko TODOROVI Ć 1958 Meñimurje Čakovec   12,50 17 
 2. Željko POLJAK  1976 Karlovac Karlovac   8,68 14 
 3. Srñan PUŠKARIĆ 1984 Karlovac Karlovac   8,56 12 
 . Dino KOLEGA  1983 Mladost Zagreb   DNS 
 . Krunoslav ŠIPEK 1983 Mladost Zagreb   DNS 
 . Miroslav RENDULI Ć 1974 Karlovac Karlovac   DNS 

 Bacanje kugle 6kg         Muški Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Kristijan STRAHIJA  1991 Meñimurje Čakovec   6 kg 13,98 20 
 2. Dino PERČIĆ 1990 Meñimurje Čakovec   6 kg 12,21 

 Bacanje koplja 800gr         Muški Održano u 15:50 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. Karlo STANI Ć 1991 Mladost Zagreb   44,30 20 
 2. Aleksandar ŽBULJ 1973 Meñimurje Čakovec   40,92 17 
 3. Daniel BRAČKO  1985 Meñimurje Čakovec   36,16 14 
 4. Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   33,17 12 
 5. Željko POLJAK  1976 Karlovac Karlovac   27,04 11 
 6. Srñan PUŠKARIĆ 1984 Karlovac Karlovac   25,24 10 
 7. Branko TODOROVI Ć 1958 Meñimurje Čakovec   17,76 
 . Luka TOMAŠEVI Ć 1991 Karlovac Karlovac   DNS 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 
 Ekipni  poredak      ukupno      Mlañe juniorke 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEðIMURJE, Čakovec 100 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 
  2. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 88 1 2 3 1 1 1 
  3. MLADOST, Zagreb 80 1 3 1 
  4. NEDELIŠĆE, Nedelišće 71 2 1 1 
  5. BJELOVAR, Bjelovar 70 2 1 2 1 1 
  6. VARAŽDIN, Varaždin 52 2 1 
  7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 47 1 1 1 1 
  8. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 20 1 
  9. KRIŽEVCI, Križevci 12 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Mlañi juniori  
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MLADOST, Zagreb 103 3 1 1 1 
  2. NEDELIŠĆE, Nedelišće 85 2 1 2 
  3. KA-TIM, Karlovac 49 1 2 1 
  4. VARAŽDIN, Varaždin 41 1 1 1 
  5. BJELOVAR, Bjelovar 37 1 1 
  6. KRIŽEVCI, Križevci 34 1 1 
  7. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 17 1 
  8. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 12 1 
  9. JAK, Jasenovac 0 
  9. ZAGREB-ULIX, Zagreb 0 
  9. MEðIMURJE, Čakovec 0 

 Ekipni  poredak      ukupno      Žene 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. KARLOVAC, Karlovac 115 1 2 2 3 1 
  2. MOSLAVINA, Kutina 104 2 1 2 1 1 1 
  3. MEðIMURJE, Čakovec 97 1 3 2 1 
  4. ZAGREB-ULIX, Zagreb 66 1 2 1 
  5. MLADOST, Zagreb 36 1 2 
  6. BJELOVAR, Bjelovar 34 1 1 
  7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 31 1 1 
  8. KRIŽEVCI, Križevci 26 1 1 
  9. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 20 1 
  10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 20 1 1 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Muški 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEðIMURJE, Čakovec 145 1 4 2 3 1 1 
  2. KARLOVAC, Karlovac 100 2 4 2 1 
  3. KRIŽEVCI, Križevci 72 1 1 1 1 1 1 
  4. MLADOST, Zagreb 71 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
  5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 60 1 1 1 1 
  6. VARAŽDIN, Varaždin 52 2 1 
  7. BJELOVAR, Bjelovar 42 1 1 1 
  8. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 25 1 1 
  9. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 14 1 
  10. ZAGREB-ULIX, Zagreb 0 
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Čakovec, nedjelja, 10. svibnja 2009. 2. kolo HALS-a - starije kategorije 

 SUDIONICI   NATJECANJA  
 Rb Klub  Boja dresa Treneri  
 1. BJ - Bjelovar, Bjelovar plava Zvonimir Iveković 

 2. DZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb plava Damjan Sedić 

 3. IP - Istra, Pula žuta Luka Aračić 

 4. JAS - JAK, Jasenovac crvena Neven Šepović 

 5. KK - Karlovac, Karlovac plava Saša Belčić 

 6. KATim - KA-Tim, Karlovac žuto-plava Ana Guštin Dragojević 

 7. KŽ - Križevci, Križevci crvena Drago Palčić 

 8. KAT - Kvarner-Autotrans, Rijeka plavo-bijela Nenad Erega 

 9. MČ - Meñimurje, Čakovec crvena Aleksandar Žbulj 

 10. MZ - Mladost, Zagreb žuta Žarko Martinek, Matija Jakopović, Franjo Pavlović 

 11. MK - Moslavina, Kutina plavo-bijela Ivan Desić 

 12. MS - Mursko Središće, Mursko Središće 

 13. NED - Nedelišće, Nedelišće plava Aleksandar Puklavec 

 14. PLK - Podravski list, Koprivnica bijela Marijan Kuharić 

 15. VŽ - Varaždin, Varaždin plavo-crveno-bijela N. Pavliček, M. Šipoš, Ž. Zgurić 

 16. VET - Veteran, Zagreb žuto-plava 

 17. ZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb plava Zvjezdana Grganja, Hrvoj Cik 
 
 
 
 

 

 BROJ  NATJECATELJA BROJ STARTNIH MJESTA 

 139 178 
 
 

 
 


